Opitius etc.
Dilecto nobis in Christo Ill.mo et Rev.mo D.no Episcopo 6��(�"�� seu

ipsius Rev.mo D.no Vicario in spiritualibus et Officiali generali1 salutem etc.
Exhibita nobis pro parte dilectae in Christo filiae Rosaliae Oborska,

dioecesis praedictae 6��(�"���� petitio continebat, quod ipsa vicesimum
quartum annum et ultra suae aetatis agens hactenus virum paris condicionis,

5 Cosimus III de Medici (1642–1723), magnus dux Tuscorum ab a. 1670.
6 Sermo est de re familiari dividenda post marchionem Paulum Hieronymum, Opitii

Pallavicini patrem, mense Ianuario a. 1682 mortuum; cf. ANP XXXIV/4, N. 1214 et notam
620, p. 222.

7 Maria Aurelia Spinola Grimaldi Cebà, Ioannis Francisci Pallavicini uxor.

1 Stanislaus ,78����(Dombski, ca 1638–1700), epus Plocensis a die 20 IV 1682 (propositio
consistorialis); cf. BV, Barb. Lat. 2896 f. 312r. Vicarius et officialis Plocensis fuit epus
suffraganeus Plocensis Stanislaus 9
���
5����(1615–VII 1690); cf. Szostkiewicz, p. 422.
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cui nubere possit, non invenit, nisi Georgium Cieciszewski, unde cuperet secum
matrimonialiter copulari, sed quia 3.° et 4.° mixto consanguinitatis gradu
sunt sibi coniuncti, desiderium suum hac in parte absque Sedis Apostolicae
dispensatione adimplere non possit; quare nobis humiliter praedicti Georgius
et Rosalia supplicari fecerunt, quatenus eis in praemissis de opportunae
dispensationis gratia providere de benignitate apostolica dignaremur. Nos
igitur eosdem Georgium et Rosaliam a quibusvis etc. censentes, huiusmodi
supplicationibus inclinati, Ill.mae et Rev.mae seu respective Rev.mae
Dominationi V.rae per praesentes committimus, ut de et super praemissis se
diligenter informet, et si per informationem eandem, ut supra, veritate niti
narrata repererit, super quo conscientiam Ill.mae et Rev.mae seu respective
Rev.mae Dominationis V.rae oneramus, constito de paupertate supplicantium,
propter quam nec Romam recurrere nec expensas necessarias facere possint,
quodque sint catholicae fidei cultores, et dummodo mulier rapta non fuerit,
vel si rapta fuerit, in potestate raptoris non exsistat et ipsis aliud canonicum
non obstet impedimentum, ut non obstante dicto quarti consanguinitatis gradus
impedimento, matrimonium inter se publice, servata forma Concilii Tridentini,
contrahere illudque in facie Ecclesiae sollemnizare et in eo postmodum
remanere libere et licite valeant, auctoritate apostolica, qua vigore facultatum
a Sacra Congregatione Sancti Officii nobis ad nostrae legationis tempus
indultarum, quarum tenor est qui sequitur: a–Numero 3.° dispensandi in 3.° et
4.° simplici et mixto tantum cum pauperibus in contrahendis etc. et in his
casibus prolem susceptam declarandi legitimam–a gratis omnino dispenset2.
Distantiam vero tertii gradus supradicti eis minime obstare nuntiandum.
Non obstantibus etc. In quorum fidem etc. datum Varsaviae, ex palatio nostro
apostolico, die septima Iulii 1682.